
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

20,926,950

5,832,900

5,896,300

6,957,003

7,903,000

4,563,500

4,361,000

3,131,500

1,453,500

18,804,900

11,417,400

11,628,550

4,492,000

5,413,000

5,810,500

5,577,000

2,996,000

3,888,500

6,276,600

3,659,700

5,686,000

6,848,600

5,956,000

890,000

9,651,250

5,416,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

15,263

6,972

18,000

13,000

9,255

15,125

18,795

7,432

10,314

9,441

4,877

13,971

4,000

10,410

4,048

12,750

27,960

12,921

9,777

3,777

4,000

16,324

14,766

4,000

6,464

4,060

38,498,662

17,081,222

13,272,380

20,296,845

20,438,991

10,243,500

12,170,000

11,167,419

3,544,000

51,189,712

39,413,014

44,148,489

10,511,833

17,335,868

14,234,460

29,376,782

17,032,200

18,387,000

14,107,787

5,659,138

11,087,850

17,456,222

9,592,493

833,500

32,848,354

10,350,419

特別寄付金 寄付累計額

新発田

村上

水原

中条

新発田城南

豊栄

新発田中央

中条胎内

村上岩船

新潟

新潟東

新潟南

佐渡

新潟西

佐渡南

新潟北

新潟中央

新潟万代

新津

村松

五泉

白根

新津中央

阿賀野川ライン

三条

燕

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

10,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

965,000

148,000

108,000

144,000

178,000

48,000

251,000

148,000

82,500

344,000

228,000

416,000

28,000

156,000

166,000

160,000

100,000

190,000

76,000

34,000

52,000

144,000

118,000

40,000

232,000

134,000

485,000

110,000

378,000

324,000

220,000

315,000

670,000

127,000

196,000

468,000

50,000

1,037,000

0

250,000

0

350,000

599,000

301,000

100,000

0

0

460,000

325,000

0

130,000

0

普通

1,450,000

258,000

486,000

468,000

398,000

363,000

921,000

275,000

278,500

812,000

278,000

1,453,000

28,000

406,000

166,000

510,000

699,000

491,000

176,000

34,000

52,000

604,000

443,000

40,000

362,000

134,000

95

37

27

36

43

24

49

37

27

86

57

104

7

39

41

40

25

38

18

9

13

37

30

10

56

33

2019年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

10,100

4,000

4,000

4,000

4,100

2,000

5,100

4,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,200

3,700

4,000

3,800

3,900

4,000

4,100

4,000

59,425,612

22,914,122

19,168,680

27,253,848

28,341,991

14,807,000

16,531,000

14,298,919

4,997,500

69,994,612

50,830,414

55,777,039

15,003,833

22,748,868

20,044,960

34,953,782

20,028,200

22,275,500

20,384,387

9,318,838

16,773,850

24,304,822

15,548,493

1,723,500

42,499,604

15,767,119

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,112,700

8,541,750

5,283,250

4,058,000

4,285,000

6,418,000

2,485,400

1,192,000

1,779,000

8,121,850

7,719,700

9,652,700

8,014,750

4,034,500

6,244,500

2,434,500

6,209,700

7,415,450

4,476,250

4,930,900

4,441,100

1,203,640

11,561,350

11,536,675

6,937,950

7,062,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

6,714

12,041

12,071

5,500

9,642

6,171

2,950

0

8,696

21,155

7,139

22,925

13,750

20,818

23,607

4,285

19,393

21,151

10,000

17,000

9,614

4,420

10,861

20,983

15,516

4,926

6,622,734

27,689,203

10,077,639

2,648,400

10,689,000

30,758,000

3,487,310

1,590,481

5,225,500

21,139,815

14,292,509

36,913,558

17,646,817

12,770,265

21,386,000

9,114,000

18,162,273

13,192,351

3,916,800

15,243,215

10,879,719

163,000

36,193,891

16,825,264

23,491,590

12,963,349

特別寄付金 寄付累計額

加茂

三条南

分水

見附

吉田

三条北

巻

田上あじさい

三条東

長岡

柏崎

長岡東

柏崎東

栃尾

長岡西

柏崎中央

十日町

小千谷

雪国魚沼

十日町北

津南

越後魚沼

高田

直江津

新井

糸魚川

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

5,500

4,000

4,000

4,530

0

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,665

5,000

6,000

5,000

4,000

2,000

4,760

4,000

10,000

4,000

4,000

118,000

96,000

118,000

110,000

124,000

128,000

0

0

136,000

184,000

172,000

260,000

194,000

90,000

222,000

0

170,000

198,000

135,000

88,000

129,600

30,940

256,000

635,000

128,000

162,000

70,000

482,000

220,000

0

146,000

267,000

59,000

0

151,000

768,000

135,000

1,276,000

466,000

368,000

1,100,000

150,000

470,000

500,000

135,000

286,000

130,000

0

450,000

645,000

337,500

40,000

普通

188,000

578,000

338,000

110,000

270,000

395,000

59,000

0

287,000

952,000

307,000

1,536,000

660,000

458,000

1,322,000

150,000

640,000

698,000

270,000

374,000

259,600

30,940

706,000

1,280,000

465,500

202,000

28

48

28

20

28

64

20

7

33

45

43

67

48

22

56

35

33

33

27

22

27

7

65

61

30

41

2019年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

4,200

2,000

4,200

5,500

4,400

2,000

0

0

4,100

4,000

4,000

3,800

4,000

4,000

3,900

0

5,100

6,000

5,000

4,000

4,800

4,400

3,900

10,400

4,200

3,900

12,735,434

36,230,953

15,360,889

6,706,400

14,974,000

37,176,000

5,972,710

2,782,481

7,004,500

29,261,665

22,012,209

46,566,258

25,661,567

16,804,765

27,630,500

11,548,500

24,371,973

20,607,801

8,393,050

20,174,115

15,320,819

1,366,640

47,755,241

28,361,939

30,429,540

20,025,849

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

7,288,200

6,546,400

3,302,500

3,634,500

3,071,550

351,434,618

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

14,108

2,000

4,000

10,866

0

12,094

21,307,059

18,870,100

11,902,000

11,992,935

6,079,118

943,512,035

特別寄付金 寄付累計額

高田東

糸魚川中央

頸北

越後春日山

2560その他

合計

(半)

(半)

(年)

(年)

4,000

4,000

4,000

4,000

0

74,000

72,000

60,000

177,000

0

8,958,040

448,000

0

0

312,000

0

16,306,500

普通

522,000

72,000

60,000

489,000

0

25,264,540

37

36

15

45

0

2,089

2019年1月31日
寄付金納入明細表

累計額

平均

2,000

2,000

4,000

3,900

0

4,288

28,595,259

25,416,500

15,204,500

15,627,435

9,150,668

1,294,946,653

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会

累計額

現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


